
Buletini Nr. 40 datë 22 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   669/681 

 Formulari i ofertës;  

 Ftesa për oferte;  

 Formulari i njoftimit të fituesit;  

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit;  

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM FITUESI PË DHËNIEN ME QIRA 

 

Për:  Subjekti “RIKI” sh.p.k. me nr. NIPT-i: M33426803F 

 

Adresa:  Rruga Qazim Kariqi, lagja nr 2, Kavajë 

 

* * * 

 

Procedura:  Konkurrim Publik me objekt “Për dhënien me qira të pasurisë me nr. 74 me indeks harte 

kadastrale K-34-100-(99-B) e llojit “pa frut” me sip. 11800 m2 ndodhur në Z.K. 1397 Çetë, Njësia 

Administrative Helmas,”   
 

Numri i Buletinit: Nr. 30 datë 10.06.2024 

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës :  

 

1. Objekti: “Për dhënien me qira të pasurisë me nr. 74 me indeks harte kadastrale K-34-100-(99-

B) e llojit “pa frut” me sip. 11800 m2 ndodhur në Z.K. 1397 Çetë, Njësia Administrative 

Helmas,”  

  

2. Vlera dysheme e çmimit të qirasë lekë/vit: 6000 (gjashtë mijë) lekë/ha në një vit kalendarik. 

 

3. Kohezgjatja e kontrates:  në varësi të kulturave bujqësore për të cilat do të merret me qira kjo 

pasuri. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi i ofertës ekonomikisht më i favorshëm, ndikimi pozitiv në 

ushtrimin e veprimtarisë bujqësore dhe/ose përdorim blegtora, e cila do të gjenerojë të ardhura dhe 

do të nxisë punësimin. 

 

Njoftojme se, në këtë procedurë ka  qënë pjesëmarrës ofertuesi:  

 

Subjekti “RIKI” sh.p.k.                 Nr. NIPT-i: M33426803F 

Vlera :      25000 (njezet e pese mije) lekë  për një vit kalendarik 
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Janë skualifikuar: 

 

Nuk ka patur subjekt të skualifikuar pasi është paraqitur vetëm një subjekt konkurues në këtë 

procedurë konkurimi 

  

                                                                

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “RIKI” sh.p.k. me nr. NIPT-i: 

M33426803F, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 25000 (njezet e pese mije ) lekë 

për një vit kalendarik, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavajë, me adresë Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa 

Nr. 10, garancinë e kontratës së qirasë të barabartë me vlerën e tre muajve të pagesës së qirasë, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

garancia e kontrates.  

 

Njoftimi i Vendimit është bërë në datë  25/06/2024 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
                                                  ANULLIM PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

1. Autoriteti Qiradhënës: Bashkia Kavajë 

Adresa:   Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

Email:     www.kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

Tel:         055245555      

     

2.    Lloji i procedurës: “procedurë e hapur konkurimi publik” 

 

3.    Numri i Buletinit: Buletini nr. 30 datë 10.06.2024 

 

4. Objekti  i kontratës: “Për dhënien me qira me konkurrim publik të pasurisë me nr. 87/2 me indeks 

harte kadastrale K-34-100-(51-C)  e llojit “pa frut”  me sip. 105700 m2 ndodhur në Z.K. 3271 Seferaj, 

Njësia Administrative Golem” 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin nr. 9874 date 14.08.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar, neni 13;  
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Tel:055245555

